
               

zamówienie realizowane w ramach projektu  pn. „Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie wołowskim” 
dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej   

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

Wołów, 19.02.2021 r.  
IZD.272.1.4.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację usługi kierowania projektem pn. 
„Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie wołowskim” o wartości 5 020 833,67 zł 
dofinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Poddziałania 7.2.1 Inwestycje w edukację 
ponadpodstawową w tym zawodową – konkursy horyzontalne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, numer sprawy: IZD.272.1.4.2021. 
 

Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania 
ofertowego z dnia 09.02.2021 r. na realizację usługi kierowania projektem pn. „Modernizacja 
infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie wołowskim” o wartości 5 020 833,67 zł 
dofinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Poddziałania 7.2.1 Inwestycje w edukację 
ponadpodstawową w tym zawodową – konkursy horyzontalne Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 otrzymał oferty zgodnie z zestawieniem złożonych ofert. 
 
 
 
 
         STAROSTA 
              /-/ 
                  Janusz Dziarski 

 
___________________________________ 

 Kierownik Zamawiającego  

 
Załącznik do pisma: 

1. Zestawienie złożonych ofert 

 
 
 
Otrzymują: 
1.wszyscy uczestnicy postępowania 
2. a/a  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               

zamówienie realizowane w ramach projektu  pn. „Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w powiecie wołowskim” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej   
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

IZD.272.1.4.2021 
 
Zestawienie złożonych ofert:             Załącznik nr 1 do pisma 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 

KRYTERIUM 1 
 

KRYTERIUM 2 

Cena netto Podatek VAT 
23% 

Cena brutto a)Kierowanie projektami 
inwestycyjnymi w ramach 

RPO WD 2014-2020 o 
wartości min. 2 mln zł 

b)Posiadanie 
kwalifikacji 

zawodowych w 
zarządzaniu 
projektami 

c) Kierowanie projektami 
inwestycyjnymi realizowanymi 

w formule „zaprojektuj i 
wybuduj” budynków 

użyteczności publicznej 

1. 

Anna Jasinowska-Czarny 
Unika Doradztwo Unijne  

i Public Relations 
ul. Leśna 21,  

56 – 100 Wołów 

126 000,00 zł 

 
 

28 980,00 zł 

 
 

154 980,00 zł 
 

 
 

4 projekty 

 
 

MBA 

 
 

TAK 

2. 

Habitat Prime  
Sp. z o.o. 

Al. Niepodległości 118A/10, 
02-577 Warszawa 

69 300,00 zł 

 
 

15 939,00 zł 

 
 

85 239,00 zł 

 
 

2 projekty 

 
certyfikaty PRINCE2 
Fundation certificate 

in Project 
Management 

 
 

TAK 

3. 

Dogmedia ZAWADZKI 
KRZYSZTOF 

ul. Ignacego Kaczmarka 2a, 
86-065 Łochowo 

40 000,00 zł 

 
9 200,00 zł 

 

 
49 200,00 zł 

 
8 projektów 

 
Prince Foundation, 
Prince Practitioner 

EMBA 

 
NIE 

 
 

4. 
 
 

BIURO EKSPERTYZ 
I ROZWOJU 

GOSPODARCZEGO 
Sp. z o.o. 

ul. Kokosowa 15/2, 
65-120  

Zielona Góra 

100 000,00 zł 

 
 
 

23 000,00 zł 

 
 
 

123 000,00 zł 

 
 
 

4 projekty 

 
 
 

Studia wyższe 

 
 
 

TAK 

 
 

5. 
 
 

PNO POLSKA 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Królewska 2/32, 
00-065 Warszawa 

3 500,00 zł 
/miesiąc 

 
 

805,00 zł 

 
 

4 305,00 zł 
/miesiąc 

 
 

5 projektów 

 
 

MBA 

 
 

NIE 

      


